



Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 604 910 140

čj. 652/2018/VK

Na základě Vaší písemné žádosti o informaci ze dne 13.12.2018, kdy jste požadovala informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sděluji následující:

- 1.) Položka 1343 je poplatek za užívání veřejného prostranství
- 2.) Jména poplatníků nesdělujeme
- 3.) Za užívání veřejného prostranství
- 4.) Faktura ze dne 14.8.2018
- 5.) Nejedná se o zábor veřejného prostranství, veškeré lavičky v obci jsou součástí veřejného prostranství
- 6.) Nejedná se o zábor ani užívání veřejného prostranství
- 7.) Nejedná se o zábor ani užívání veřejného prostranství
- 8.) Nejedná se o zábor ani užívání veřejného prostranství
- 9.) Nejedná se o zábor ani užívání veřejného prostranství

27. 12. 2018

Ing. Milan Ošťádal, místostarosta